证券代码：002516        证券简称：旷达科技        公告编号：2022-020

旷达科技集团股份有限公司

关于控股股东部分股权质押延期购回的公告

旷达科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东、实

际控制人沈介良先生关于部分股权质押延期购回的通知,现将有关情况公告如下：

一、本次股东股份质押延期购回基本情况

股东

名称

是否为

第一大

股东及

一致行

动人

本次延

期购回

数量

（万股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否为

限售股

是否

为补

充质

押

质押起

始日

原质押

到期日

延期后

质押到

期日

质权人
质押

用途

沈介良 是 8,313  12.12% 5.65%

是（高

管锁定

股）

否

2020年

4月 21

日

2022年

4月 21

日

2023年

4月 21

日

国泰君安

证券股份

有限公司

融资

二、控股股东股份累计质押情况

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持股份质押情况如下：

   单位：股

股东名称 持股数量
持股

比例

本次质押

前质押股

份数量

本次质押

后质押股

份数量

占其

所持

股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售数

量

占已

质押

股份

比例

未质押股

份限售数

量

占未质

押股份

比例

沈介良 685,821,524 46.63% 250,130,000 250,130,000 36.47% 17.01% 250,130,000    100% 264,236,143 60.65%

江苏旷达

创业投资

有限公司

45,433,890 3.09% 45,433,890 45,433,890 100% 3.09% 0 0.00% 0 0.00%

旷达控股

集团有限

公司

36,669,370 2.49% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

合计 767,924,784 52.21% 295,563,890 295,563,890 38.49% 20.09% 250,130,000 84.63% 264,236,143 55.94%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、其他说明

沈介良先生本次股份质押延期不涉及新增融资，与上市公司生产经营需求无

关，相关质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。

截至本公告披露之日，沈介良先生及其一致行动人所质押的股份不存在平仓风

险，其质押行为不会导致公司实际控制权变更，也不会对公司的生产经营、公司治

理等产生影响。

特此公告。

旷达科技集团股份有限公司董事会

2022年4月22日